
TITRES DE TRANSPORT
◗ Forfait Navigo
◗ Carte imagine’R
◗ �Ticket détail vendu  

à bord du bus
◗ Carnet de tickets t+

◗ �Carte scolaire bus lignes régulières (se renseigner 
auprès de Cars Hourtoule)

◗ �Mobilis
◗ Carte Solidarité Transport

Seul le paiement en espèces est autorisé à bord des 
véhicules. Merci de faire l’appoint.

POUR CONNAÎTRE L’ENSEMBLE DES TARIFS 
CONSULTER LE GUIDE TARIFAIRE DU STIF

Tous les titres de transport devront faire l’objet 
d’une validation à chaque montée dans le bus.

ww
w.

m
ine

de
cre

a.f
r -

 N
e p

as
 je

ter
 su

r la
 vo

ie 
pu

bli
qu

e

Du lundi 
au vendredi

66

PLAISIR
ELANCOURT
TRAPPES

www.cars-hourtoule.fr
Renseignements ou réclamations  

CARS HOURTOULE au 01 30 54 27 72
Rue Jacques Monod

BP75 - 78373 PLAISIR Cedex

Brigitte
Valibout

Collège Pasca
l

Mairie
Eglise Jonchères

Jean-Ja
cques R

ousse
au

Decaux
Chataigneraie

Z.A. Sainte Apollin
e

Sainte Apollin
e

Prague
Jean D'Alembert

Jean Moulin

De Lattre
 De Tassig

ny

Norm
andie-Niémen

Gay Lu
ssa

c

Arrêt desservi dans un seul sens

Blaise
 Pasca

l

Piss
aloupPLAISIR

ELANCOURT

TRAPPES
PLAISIR GRIGNON

Gare

ZONE 5

NOUVEL ARRÊT

PLAISIR-GRIGNON Gare  TRAPPES Pissaloup par Z.A. Sainte Apolline6

Aucun service le samedi, 
dimanche et jours fériés.

Horaires valables à partir du
29/08/2016

À l'approche du bus
FAITES SIGNE AU CONDUCTEUR

HORAIRES 
APPLICABLES 

TOUTE L'ANNÉE

NOUVEL ARRÊT

Transport urbain de voyageurs NF 286 
(Lignes 6, 7, 8, 9, 10 et DF)
Délivrée par AFNOR Certi cation 
www.marque-nf.com



PLAISIR-GRIGNON Gare 
  TRAPPES Pissaloup

TRAPPES Pissaloup 
  PLAISIR-GRIGNON Gare

D U   L U N D I   A U   V E N D R E D I
PLAISIR Plaisir-Grignon Gare Quai 4 07:30 08:35

Brigitte 07:31 08:36
Collège Pascal 07:32 08:37
Valibout 07:34 08:39
Mairie 07:36 08:41
Jonchères 07:38 08:43
Chataigneraie 07:39 08:44
Decaux 07:41 08:46
Z.A. Sainte Apolline 07:42 08:47
Sainte Apolline 07:44 08:49

ELANCOURT Prague 07:47 08:52
Jean Moulin 07:47 08:52
De Lattre De Tassigny 07:48 08:53
Normandie-Niémen 07:49 08:54
Gay Lussac 07:49 08:54

TRAPPES Jean D'Alembert 07:50 08:55
Blaise Pascal 07:50 08:55
Pissaloup 07:51 08:56

Les horaires sont soumis aux aléas de circulation.

D U   L U N D I   A U   V E N D R E D I
1 2

TRAPPES Pissaloup 15:55 17:25 17:55
Blaise Pascal 15:55 17:25 17:55
Jean D'Alembert 15:56 17:26 17:56

ELANCOURT Gay Lussac 15:57 17:27 17:57
Normandie-Niémen 15:58 17:28 17:58
De Lattre De Tassigny 15:59 17:29 17:59
Jean Moulin 16:00 17:30 18:00
Prague 16:00 17:30 18:00

PLAISIR Sainte Apolline 16:03 17:33 18:03
Z.A. Sainte Apolline 16:05 17:35 18:05
Decaux 16:06 17:36 18:06
Chataigneraie 16:09 17:39 18:09
Jean-Jacques Rousseau 16:10 17:40 18:10
Eglise 16:11 17:41 18:11
Valibout 16:13 17:43 18:13
Collège Pascal 16:14 17:44 18:14
Brigitte 16:16 17:46 18:16
Plaisir-Grignon Gare Quai 3 16:18 17:48 18:18

Les horaires sont soumis aux aléas de circulation.

6 6

1 - Circule uniquement le vendredi
2 - Ne circule pas le vendredi

Aucun service le samedi, 
dimanche et jours fériés.

À l'approche du bus
FAITES SIGNE AU CONDUCTEUR

HORAIRES 
APPLICABLES 

TOUTE L'ANNÉE


